fratcrnilali in alma Urbe nostra inslilu-

lae aggregare , omnesque el singulas

indulgentias et gralias, a Romanis Pon-

tifìcibns pracdecessoribus noslris con-

cessas, illis conimunicarc libere et licite

valeal, servata lamen constilutionis fe-

licis recordalionis Clemenlis PP. Vili

praedecessoris pariler nostri super ere-

ctione et aggregatione buiusmodi con-

fraternilatum edilae forma et disposi-

lione, facullalem, auctorilale apostolica,

tenore praesenliurn, concedimus el im-

perlimur: ac salva semper in praemis-

sis aiicloritale Congregationis corumdem

cardinalium.

§ 2. Decernenles, easdem pracsenles ciausniao.

lilleras semper (ìrmas, validas el effica-

ces exislere et fore, suosque pienarios

et integros effeclus sorliri et oblinere,

ac illis, ad quos special et speclabit in

fulurum, pienissime sulTragari, et ab cis

respeclive inviolabiliter observari , sic-

que in praemissis per quoscumque iu-

dices ordinarios el delegatos,., etiam

causarum palali! aj^tolici auditores,

indicali ci dcluiiri aebere, ac irritum

ci inane si sccus super bis a quoquam,

quavis auctorilale, scienter vel ignoran-

ler, contigeril allenlari.

S 3. Non obslanlibus praemissis, ac conirarioram

noslrae et Canccliariae Aposlolicae re-

gtilà de non concedendis indulgcnliis

ad instar, aliisque conslilulionibus,. ci

ordinalionibus aposlolicis, necnon, qua-

tenus opus sii, Oi'dinis buiusmodi, cliam

iuramento, confirmatione apostolica, aut

quavis fìrinilale alia roboratis, slalutis

et consueliidinibus, privilegiis quo.que,

indullis et iilteris aposlolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis el innovatis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores

pracsenlibus prò piene el sufiìcienler
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expressis ac de verbo ad verbiim inserlis

habenles, illis alias in suo robore pcr-

mansuris, ad praemissomm efrecliim, hac

vice dumtaxat, specialitor et cxprcsse

derogamus ; ceterisque conlrariis qui-

biiscumqne.

Fiio^ 1 an- § 4. Voliimiis aiilem ut ip?anini prae-

senlitim lilleranim transiimplis, seu ex-

emplis, etiam impiessis, marni alicnius

nolani publici subscriplis, et sigillo

pei'sonae in ecclesiastica dignilale con-

slilntae munitis , eadem prorsus fides

ubique locorum lam in iudicio qiiam

extra ilhid babeatiir
,
quae ipsis prae-

sentibus liaberelur si forent exhiliitae

vel oslensae.

Datum Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xii maii

MDCCXxxiii, pontificatus nostri anno in.